* led-
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redderetur, ex nostri oiìciii debito vos diligenti exhorta- 
tione monere curaviinus , quatenus præfatam Canonicorum 
superfluitatem præcidere, &  ad certum numerum reduce- 
re studeretis. Quam - commonitionem vos provida de- 
votione ampled¿ntes, secundum qüod dixeramus, fecis- 
tis. Unde in Capitulo vestro Lucensi C o ra n i vobis unani* 
miter.convenientes, tu, frater Episcope, raanu super Evan
gelia extenta jurasti, quod in eadsm Ecclesia Lucensi Ca
nonicum amplius non constituas, donee numerus Cano
nicorum , qui hodie in ea sunt, ad trigenarium numerum 
revertatur ; ita quod triginta tantum- sint Canonici præsti- 
monia &  vocem in Capitulo habeates ; viginti vero Præ- 
bendarii portionem in Mensa solummodo percipÌentes ; E t 
propterea uno Canonicorum decedente, alter qui vitæ , &  
scientiæ laudabilis existât, loco ipsius subrogetur cum v o 
lúntate Episcopi, &  totius Capituli,, vel sanioris-partis, ex- 
ceptis filio P o n tii, filio Joannis, &  Martino nepote 
Cantoris , .qui obeuntibus tribus Canonicorum ,>qui hodie 
sunt in isto insignito numero , loco eorum sunt substituen- 
di : E t sicut tu jurasd per t e , ita Decanus, &  Cantor , &  
quilibet Canonicorum juravit per se ; &  cum aliquis in 
Canonicum , vel Episcopum eledus fuerit, constìtutionem 
i p m  se observaturum juravit. Statuistis etiam , ut Univer
sitas redituum ad Communitatem spedantium inter duo- 
decim personas divideretur ; &  unusquisque eorum habe- 
ret Canonici partem suam, quandiu viveret possidendam, 
&  pro posse meliorandam ; &  quisque in mense suo sibi 
ad hoc assignato debeat inde , sicut statutum est , minis
trare mensæ Canonicorum. Medietas autem Præstimonio- 
rum Canonicæ, quæ vacet r  vel vacaverit , cedat in usu 
illorum duodecim , qui ministrane Mensæ Canonicorum 
quosque singuli competenter habeant, unde singulis mensi- 
bus sibi ministrare valeaat , prout quisque m agis, vel hiI 
nus abundaverit. Medietas verò in potestatem venlat Ca
pituli , ut det in Beneficium , cui voluerint, &  quia De* 
canatus, qui inter Personatus Ecclesiæ vestræ potiorem 
obtinet locum , quoniam certos non habebat, viiior admo-

X  4 dum
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dum reddebatur, statuistis , ' ut Decanus'perpetúis tempo
ribus pereipiat duplicem portioncm in Mensa ; portionem 
pro duobus servientibiis, &  annonam pro duabus equi- 

" taturis : habeat domos contiguas domibus Episcopi : Ec- 
elesiamque Saniti Antonini cum diredura sua : posses- 
siones de Montenigro , &  de Maritimis cum familiis , &  
direduris suis, quæ sunt in Episcopatu Mindoniensi : H o
norem in Monterroso, videlicet, Archipresbiteratum de 
Lamela, Archiprésbiteratum de üiiola, Archipresbiteratum 
de Repostería, Archipresbiteratum de Novelúa , sicut di
vidir per aquam cum alia Dorrà ; ambas Asmas cum Ec- 
clesíis suis , sicut dívíditur cum Episcopatu Auríensi : Ar- 
'chipfesbiteratum de Camba, ü t  ígitur hæc Constitutio fu- 
turís semper temporibus inviolabilis observetiir , eam Apos
tolica audòritate coñfirmamus, &  præsentis script! patro
cinio éommunimus, statuentes , iit nulli omnino hominum 
liceat hanc paginam nostræ confirmationis infringere , veJ ) 
ci aliquateniis contraire. Si quis autem^Ecclesiastica , sæ- 
Xularisve persona hoc attentare præsumpserit , secundo, 
-tertiove commonita, nisi reatum suum congrua satisfac» 
tione emendare curaverit , potestatìs, honorisque sui dig-